
MATERIALE PENTRU BRANSARI LA RETEAUA DE APA

I.D.: 99005233

Data publicarii	21.06.24	Coduri CPV	44470000-5 42131120-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.466,00 RON - 5.466,00 RON

Descriere: Robinet sertar pana cu corp cauciucat DN250 MM/PN10 cu roata de manevra 1 BUC X 2 050 LEI = 2 050 LEI Adaptor de flansa DN250 MM SDR 17 2 BUC X 450 LEI = 900 LEI Mufa EF DN250 MM 2 BUC X 250 LEI = 500 LEI Flansa libera DN250/PN10 2 BUC X 600 LEI = 1 200 LEI Surub M18 X 120 MM 24 BUC X 20 LEI = 480 LEI Piulita M18 24 BUC X 9 LEI = 216 LEI Saiba plata M18 24 BUC X 2 LEI = 48 LEI Saiba GW 24 BUC X 3 LEI = 72 LEI
